
(令和7年12月22日 ～ 12月28日)

予　　定　　行　　事 時　刻 場　　　所 予　　定　　行　　事 時　刻 場　　　所

かがわマラソン実行委員会総会 10:30 高松市 10:45 議会議事堂

22 月 知事表彰式（特別功労） 13:00 県庁

23 火

24 水

議会運営委員会 9:40 議会議事堂 議会運営委員会 9:40 議会議事堂
臨時会 10:00 議会議事堂 臨時会 10:00 議会議事堂

25 木

26 金

27 土

28 日

　議   長   ・   副   議   長   -   週　間　予　定　表　
12月

日 曜
議　　　　長 　副　議　長　★印は議長代理行事

要望〔香川県漁業協同組合連合会、西日本信用漁業
協同組合連合会〕


