

## 議長・副議長 - 週間予定表

12月

(令和7年12月22日 ~ 12月28日)

日	曜	議長			副議長 ★印は議長代理行事		
		予定行事	時刻	場所	予定行事	時刻	場所
22	月	かがわマラソン実行委員会総会 知事表彰式(特別功労)	10:30 13:00	高松市 県庁	要望[香川県漁業協同組合連合会、西日本信用漁業 協同組合連合会]	10:45	議会議事堂
23	火						
24	水						
25	木	議会運営委員会 臨時会	9:40 10:00	議会議事堂 議会議事堂	議会運営委員会 臨時会	9:40 10:00	議会議事堂 議会議事堂
26	金						
27	土						
28	日						